- Collegia in quibus duodecim scholares ex redditibus
 - ali possunt non capiunt elemosinas. Conf. 73.
- Collegia semel admissa, generalis non potest dissolue-
 - re, sine societate. Conf. 70. 226. 232.
- Collegium, quod graue videtur societati, quomodo
 - tractandum. Conf. 69.
- Collegiales aliqui nihil nisi casus conscientiae adi-
 - scent. Conf. 83.
- Collegiales quales esse debeant. Ex. 6. Conf. 75.
- Comendatarij professorum ordinum militarium, an admit-
 - ti ad societatem possint. Dec. 55.
- Commissariorum officium, expirat morte genera-
 - lis. Dec. 36.
- Comissarij stabiles fieri non debent, sed pro re nata
 - tantum. Dec. 90.
- Communicationem omnium gratiarum & priuilegio-
 - rum mendicantium habemus. Bul. 96. &c.
- Communicare & conuersare cum alijs non licet sine
 - licentia superioris. Ex. 21. Conf. 42.
- Concily Tridentini facultati habendi propria renun-
 - tiarunt. Dec. 106.
- Concionari nostri possunt etiam non Sacerdotes.
 - Dec. 118.
- Concionandi Ubique facultas etiam in plateis. Bul.
 - 20. Conf. 187.
- Concionatores nostros, quæ res inuare poterunt.
 - Conf. 97. 98.
- Confessiones audiendi facultas. Bul. 20. 41.
- Confessiones audire, est vnum ex sex societatis expe-
 - rimentis. Ex. 24.

- Confessio gñalis quādo, & cui faciēda. Ex. 33. & seq.
Confessiones vnus monasterij fæminarum semel au-
dire possumus. Conf. 161.
Confessarius vt sit omnibus vnus domi curandum est.
conf. 48.
Confessarius quō suo munere bene vtetur. conf. 99.
Confessarij ñ sint, qui bene hoc munere fungantur.
Dec. 118.
Confiteri, & communicare octauo quoque die nostri
debent. Ex. 27. Conf. 48. 78.
Confiteri saltem octauo quoque die, & celebrare sæ-
pius Sacerdotes debent. Ex. 27.
Confiteri si quis nollet suo tempore, ei ne cibus detur
corporis. Conf. 53.
Confraternitatibus nostræ domus misceri non debent.
Conf. 188.
Congregatio generalis non est congreganda certis tē-
poribus. Dec. 95.
Congregationem quis cogere possit. Conf. 202. 207.
Ad Congregationem generalem qui conuenire de-
beant. Conf. 203. Dec. 83.
Congregationis gñalis locus qui esse debeat. Conf. 207.
Congregationis generalis tempus, & modus. Conf.
207. & 208.
Congregationis generalis decreta, sola congregatio po-
test infringere. Conf. 217.
Congregationis vocata tempus prorogare quis pos-
sit. Dec. 15.
Congregationes prouinciales quando, & quomodo fi-
ant. Dec. 119. Conf. 204.

Congregationibus externorum licet pijs, collegia ne
miscantur. Conf. 188.

Consiliarios 4. Rector vniuersitatis habeat. Cōs. 125

Constitutiones condendi facultas. Bul. 10. 16.

Constitutiones condendi causæ. Conf. 3.

Constitutionum in decem partes distributio. Conf. 5.

Constitutiones, & regulæ nostræ ad peccatum non
obligant. Conf. 165.

Constitutiones patris Ignati integrè approbantur à
societate. Dec. 6.

Constitutiones quæ ad collegia pertinent, bis, aut ter
publice in anno legantur. Conf. 108.

Constitutiones, sine declarationibus ostendi externis
possunt. Conf. 4.

Cōsultores habeat Rector duos, aut plures. Conf. 106.

Contractus facimus, non seruato iure communi.

Bul. 103. & seq.

Contribuant collegia pro sumptibus procuratorum.
Conf. 72.

Corrector in collegijs sit externus pro puerorum cor-
rectione. Conf. 124.

Corrector ubi haberi nō pōt dispenset gñalis. Dec. 12.

Coquus, & alij officiales iubeant potius, quam rogent
adiuuantes. Ex. 30.

Conscientia aperienda penitus superioribus. Ex. 32.

Corrections quomodo faciendæ. Conf. 50.

Cubicula sine facultate superiorū nullus intret. Conf. 43

Curam animarum non suscipiunt nostri. Conf. 71.

. D .

Decimas bonorum non tenemur soluere. Bul. 37.

- Declamationes fiant in scholis. conf. 123.*
Declarationes constitutionum cur facta sint. conf. 4.
Declarationes constitutionum eandem, qua illa habent auctoritatem. conf. 4. 146.
Deformitates corporis habentes, quando admitti possunt ad societatem. conf. 18.
Definitores in congregatione quando eligendi. conf. 217.
Definitores eliguntur ad maiorem partem suffragiorum. Dec. 5.
Dignitates acceptare non possunt professi. Bul. 30. Conf. 234. 240. & 153.
Dimitti à societate omnes possunt, etiam professi, & generalis ipse. conf. 26. 29.
Dimittendi à societate causæ quæ esse possint. conf. 30. & 32.
Dimissi liberi manent à votis simplicibus societatis. conf. 38.
Dimitti aliquem post Vota, quomodo non sit iniquum. Ex. 43.
Dimittendus non est, qui contraxit morbum, ministrando societati, nisi & c. conf. 30. 31.
Dimissis declaretur quod liberi manent à votorum obligatione. conf. 38.
Dimissus vel recedens à societate, denuo examinandus est. conf. 40.
Dimitti à societate non facile debent, qui sunt admissi. Conf. 26.
Dimittere Novitios potest, qui eos admisit. conf. 28.
Littere peracto Novitiatus provincialis potest, si

- ei facultas hæc sit. conf. 28.
 Dimittere professum, aut coadiutorem formatum so-
 lus generalis potest. conf. 29.
 Dimittere quomodo conueniat, eum qui dimittendus
 sit. Conf. 34.
 Dimissus aut recedens à societate, perdit gratias so-
 cietatis. conf. 37.
 Dimisso an reddi debeant bona, quæ dedisset societa-
 ti. Ex. 20. Conf. 35.
 Dimissus ab vno loco, an possit in alio recipi.
 Conf. 37.
 Discordiæ auctores diligentissime separandi. conf. 194.
 Dispensare in ieiunijs, & alijs multis cum nostris pos-
 sumus. Bul. 66.
 Dispensare in constitutionibus generalis quomodo sit.
 conf. 228.
 Dispensare in constitutionibus quando Rector possit.
 conf. 104.
 Dispensare circa multa possumus in locis remotissimis
 cum externis. Bul. 43.
 Disputationes, & conclusiones, quando, & quomodo
 fient in scholis. conf. 89.
 Distributio honorum temporalium quomodo, et quan-
 do fiet. Ex. 18. 19. Conf. 45. Dec. 98.
 D. Thomæ doctrina sequenda in Theologia. conf. 118.
 Doctrinam Christianam omnes nouitij ediscant. Ex. 27.
 Doctrinam Christianam nostri doceant pueros. Bul.
 6. Ex. 24.
 Doctrinam pueros docere uouent professi, & coadiu-
 tores spirituales. conf. 138.

- Doctrina quæ sit necessaria professio quatuor Votorum
 futuro. Conf. 134.*
- Doctrinam Christianam an docere oporteat canendo.
 Dec. 57.*
- Doctrina communior, et magis approbata nostris est
 sequenda. Conf. 83.*
- Doctrinam D. Thomæ in scolastica Theologia sequan-
 tur nostri. Conf. 117.*
- Doctrinam Aristotelis in Philosophia sequendam.
 Conf. 118.*
- Doctrinæ Uniformitas in omnibus est tenenda. Conf.
 51. 198.*
- Domus professa nullos habet redditus. Bul. 38. Conf.
 150. 151.*
- Domus Romanæ Præpositus sit ipse generalis. Dec. 112.*
- Domus primæ probationis quis usus sit. Ex. 8. 9.
 Conf. 20.*
- Don titulus nobilitatis posthac in usu non sit. Dec. 123.*
- Dormire quot horas conveniat ordinarie. Conf. 61.*
- Dormire sine indusio nostri non debent. Conf. 61.*
- Donare bona sua societati qui vellet quomodo faciet.
 Conf. 46. 47.*
- Domus professa nullas habet obligationes. Conf. 71.*
- Domus professa potest hortum, & domum recreatio-
 nis habere. Conf. 152.*
- E.*
- Ecclesia nostræ arculam non habeant ad stipam co-
 gendam. Conf. 154.*
- Ecclesiæ professorum aut Sacristiæ redditus ne ha-
 beant ullos. Conf. 150.*

- Ecclesiæ nostræ cappellani. is non habeant. Dec. 56.*
- Eleemosinas an ostiatim mendicare conueniat no-*
-stris. Dec. 46.
- Eleemosin. is vt nostris det perpetu. is nulli suadea-*
-mus. Dec. 116.
- Eleemosin. is qui petat, vnus in domibus sit designa-*
-tus. conf. 155.
- Eleemosina simpliciter pro amore Dei petendæ.*
conf. 155.
- Eleemosina recipi non debent vbi hoc pro illo dare-*
-tur. Conf. 154. 253.
- Eleemosinæ ne accipiantur vbi 12. Scholastici ali ex*
2. redditibus possunt. conf. 73.
- Electores quinque quâdo eligentur ad electionem ge-*
-neralis. conf. 215.
- Error et defectus nostri sunt à quouis superiori ape-*
riendi. Ex. 22.
- Eucharistiam suscipere sæpius quam octauo quoque*
die quibus concedendum. conf. 78.
- Eucharistiam, & alia sacramenta possumus ministra-*
-re sine cuiusque præiudicio. Bul. 41.
- Examen quale quibus proponendum est, ex ingressu-*
-ris ad nos. Ex. 3.
- Examen coadiutorum temporalium. Ex. 40.*
- Examen scholasticorum. Ex. 44. 46.*
- Examen indifferentium. Ex. 47.*
- Examinator admittendorû qualis esse debeat. conf. 8.*
- Examinator. que examina, & quibus linguis habe-*
-bit. conf. 9.
- Examinatus si in examine mentitur, quale peccatum*

- faciat. Ex. 13.*
Examen conscientie quotidie faciendū. Conf. 48. 78.
Examinari à Iudicibus nisi superior quis iubeat no-
stri ne se permittant. Conf. 162.
Examinatores ne sint nostri curandum est. Dec. 120.
Executores testamentorum ne simus. Conf. 162.
Exercitia spiritualia facere vnum est ex sex experi-
mentis. Ex. 23.
Exercitia spiritualia omnes qui capaces sunt faciant.
Conf. 53.
Exercitia spūalia qbus magis cōmunicāda. Conf. 187.
Exercitia aliqua corporis omnibus cōuenit. Conf. 61.
Excōicantur ambitiosi p se, aut p alijs, & c. Dec. 71.
Excōmunicantur qui factis votis, recedunt aut tran-
seunt ad alias religiones, & eos recipiētes. Bul. 95.
Exequie Principum quomodo à nostris celebrari pos-
sint. Dec. 52.
Exequias p benefactoribus ne celebremus. Dec. 52.
Eximi aliqui possunt ab obedientia immediati superio-
ris. Conf. 194.
Experimenta sex, quibus nostri exercēdi sunt. Ex. 23.
Exempta persona, & bona societatis. Bul. 34.